

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488 Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk	Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH: Tel.: 6441093 Fax: E-mail: Zemplínske múzeum Kostolné námestie 1 07101 Michalovce
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 120192730 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 20.09.2019 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 20.09.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 30.09.2019 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
Dodací list 119006572, dátum 20.09.2019							
1.	2709 Kos odpad.vykyv.26L 32004 kremova	B-1L44	2,000 ks	6,5593	13,12 20	7,8700	15,74 9,0
2.	2017 Rolo vrecia 50x60/25ks 30mic	B3P00	3,000 ks	0,5124	1,54 20	0,6167	1,85 9,0
3.	7060 Spongia/riad velka/10ks PROFIL	B3P65	2,000 bal	1,3832	2,77 20	1,6600	3,32 9,0
4.	2015 Vreca PE 70x110x0,08/25ks rolk	B4L70	2,000 ks	6,5065	13,01 20	7,8050	15,61 9,0
5.	2078 Pohar plast.0,2l/100ks BIELY 73202	CNOVY	6,000 bal	1,0010	6,01 20	1,2017	7,21 9,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	36,45	7,29	43,74
DPH 10%			
DPH 0%			

Zl'ava celkom: 4,33 EUR

K úhrade 43,74 EUR

Slovom: Štyridsaťtri 74/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru vytlačil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ľudovít PAULINA - MIPA
 Stavbárov 3
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 32687699
 IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis